
Výkaz výztuže včetné tvaru prutů

3 878 kg

Oprava 2022+06+02
Nástupní schodišťové rameno RD 1 
(tnp, 2np, 3np)

Oblastní nemocnice Jičín
• iMMtu A prnUix7atafcia«*dugi









Pd C

" J

J*> cfl

fr!

T** MUU • f-dwm 
ItMM ITMIIM)

CwhovO
<Mu

KJ

l*rrrrt’*nM

;«ol

7 3.T1 ”*.30 40 15

“ A
1 B • 41? 30 45 10 10

3 20 n 0.0? IMG BO?

4 B * on "1 0.6? 14*

S 0 <103 640 1*4

101 46 U>

<1
i 15 1 30 20 rt 450

3.’3« ■ 136 SMI

AttonWll



Ing. Jiří Kotača – želex; Blatnice p.Sv.Antonínkem 843; www.kotaca.cz;                       
            

Geltec S850
TECHNICKÝ LIST



Technické údaje

Stejnorodá barevnost desek GELTEC není zaručena, nemá však vliv na technické parametry.

Parametr hodnota

Objemová hmotnost desky 550 kg/m3

Pevnost v tahu 0,9 MPa

Tažnost 61 Sť

Pevnost v tahu po uložení v oleji 0,2 Mpa

Změna pevnosti v tahu po uloženi voleji -78W

Tažnost po uložení v oleji 30 %

Změna tažnosti po uložení v oleji -51W
Nasákavost vodou 14 %

Statický modul pfetvámosti 18,4 MPa
Statická plošná tuhost 0,22 N.mm'3

Dynamická plošná tuhost pro zatěžovací frekvenci 1 Hz 0,247N.mm'3

Dynamická plošná tuhost pro zatěžovací frekvenci 3 Hz 0,266 N.mm'3

Dynamická plošná tuhost pro zátěžovácí frekvenci 5 Hz 0,276 N.mm'3

Dynamická plošná tuhost pro zátěžovácí frekvenci 10 Hz 0,292 N.mm'3

Dynamická plošná tuhost pro zatěžovací frekvenci 20 Hz 0,295 N.mm'3

Dynamická plošná tuhost pro zatěžovací frekvenci 30 Hz 0,297 N.mm'3

Dynamický přírůstek tuhosti pro zatěžovací frekvenci 1 Hz 0,89

Dynamický přírůstek tuhosti pro zatěžovací frekvenci 3 Hz 0,83

Dynamický přírůstek tuhosti pro zatěžovací frekvenci 5 Hz 0,80

Dynamický přírůstek tuhosti pro zatěžovací frekvenci 10 Hz 0,75

Dynamický přírůstek tuhosti pro zatěžovací frekvenci 20 Hz 0,75

Dynamický přírůstek tuhosti pro zatěžovací frekvenci 30 Hz 0,74

Odolnost proti cyklickému z mrazová ní a rozmrazování 1

Dlouhodobá teplotní stabilita Od 30 °C do +80‘C

Délková, tolerance (980 - 2 0CC mm) ±1,5 %

Objemová tolerance desky ±5%

Tloušťková tolerance (6-20 mm) +1 mm

Tloušťková tolerance (21 - 80 mm) ± 1,5 mm
Reakce na oheň podle ČSN EN13501-1 + AI En

Ing. Jiří Kotača - želex; Blatnice p.Sv.Antonínkem 843; www.kotaca.cz; 
IČO 7233^1



Ing. Jiří Kotača – želex; Blatnice p.Sv.Antonínkem 843; www.kotaca.cz;                       
IČO 7233    

V Blatnici pod Sv. Antonínkem
dne 3.1.2021



Doručováno elektronicky

Vyjádření autorského dozoru k realizační (dílenské) dokumentaci – prefa schodiště
objektu SO 01

Dobrý den,

Viz níže posíláme vyjádření k realizační (dílenské) dokumentaci řešící prefabrikované schodiště
pro objekt SO 01.
Zhotovitel stavby Geosan Group a.s., nechal před zahájením provádění prefabrikovaných
konstrukcí schodišť, zpracovat realizační (dílenskou) dokumentaci společností Pavel Banzet, IČ:
741 680 88.
Dokumentace je odlišná od námi zpracované projektové dokumentace pro provedení stavby, kdy
bylo uvažováno s monolitickým schodištěm.

Předložena byla dokumentace v rozsahu:
Schodiště RA 0+ oprava 2022+05+20
Schodiště RA 1+ oprava 2022+05+20
Schodiště RA 2+ oprava 2022+05+20
Schodiště RA 3+ oprava 2022+05+20
Schodiště RD 0+ oprava 2022+05+20
Schodiště RD 1+ oprava 2022+05+20
Schodiště RD 2+ oprava 2022+05+20

Veškerá realizační (dílenská) dokumentace a statický výpočet musí být opatřen autorizačním
razítkem zpracovatele dílenské dokumentace.
Po prostudování předložených podkladů konstatujeme, že tvary schodišť odpovídají zpracované
DPS, výše uvedená dokumentace nemá vliv na výslednou kvalitu díla. Je, ale nutné dále
koordinovat se zpracovatelem dílenské dokumentace železobetonových monolitických konstrukcí
tvary a připravenost pro osazení schodišťových ramen.

AD Kania a.s. po prostudování předložených podkladů souhlasí s předloženou
realizační(dílenskou) dokumentací.

S pozdravem
……………………………………………
Za autorský dozor stavby:

Ing. Ondřej Fabián

Kania a.s.

Váš dopis značky / Ze dne

Naše značka:

Číslo zakázky: 20008

Vyřizuje/ Tel.: Ing. Ondřej Fabián,            

Datum:  23.05.2022

Geosan Group a.s.

U Nemocnice 430
280 02 Kolín III

IČO: 281 69 522



2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________________
Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.

ZMĚNOVÝ LIST
Dopočet množství vytěžené zeminy v kolektoru, včetně záměny zásypového mat

043NZ
Stavba: Náhradní zdroj elektrické energie - nemocnice Jičín

Objekt: SO.03.01 - STAVEBNÍ ČÁST
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.09.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 7 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Provedení zemních prací dle PD

1.2 Popis nového řešeni:
Dopočet vytěžené zeminy z kolektoru, která nebyla řešena v ZL 29. Včetně výměny zásypového materiálu za vhodný.

Při úpravě ZL 029 došlo k úpravě rozsahu zajištění jámy pro nový kolektor, ale nebyl řešen výkop zeminy z kolektoru. Zemina určená pro zpětný 
zásyp je dle přiloženého geotechnického posudku nevhodná pro uložení do zásypů se zhutněním.
Jde o práce, jejichž rozsah nebyl možno v rámci projekčních prací předpovídat z důvodů skutečných podmínek na stavbě při jejím provádění.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

Cena méněprací (odpočet): — -521 536,39 Kč bez DPH
5 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 6 331809,65 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 5 810 273,26 Kč bez DPH

6 Schválil:



SOUPIS PRACl
Stavba

ON Jičín -

Oblekl

SO.03.01

Soupis

Náhradní zdroj elektrické energie - nemocnice Jičín

- STAVEBNÍ práce

Místo Jiíln

Zadavatel KRÁLOVÉHRADECKÝ kraj

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s.

Datum

Projektant.

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cona |CZK| Cena celkem |CZK] Cenová sausiava

Náklady soupisu celkem 5 810 273,26

o HSV

o 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

5 696 346,34

4 960 973 69

1 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/mrn | hod | 1 410.000 137,10 193 311 00 dieSOO

BÍedocklflO
'nový kolektor” 720
‘rekonstruovaný koloklcr" 720

ncpočel původní výměry' 30 
Soutal

720,000
720.000
-30,000

i 410.000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 120.000 55.10 6 612.00 ÚRS 2022 02'1,16

Poznámka * pataica
P Pohotovost taioini čerpací soupra vy pm dopi a ml výíAu Oo 10 m 3 uvalovaným prúmiinýtn plrtokom oini 500 do i 000 w™

čerpáni stanoveno^ v mnolstvi čerpáni >0 m
■plooooklBíť 2'60.0

w Souřei 120 000

N K 131213101 Hloubeni jam v soudržných horninách třídy léžiteinosti I skupiny 3 ručně m3 3,720 1 310.80 4 876 16 ÚRS 2022 02*1,16

provádím kopaných sond 12.400
ScuČOl 12.4'0 3 3.720

N K 131313101 Hloubeni jam v soudržných horninách třídy léžilelnasli II skupiny 4 ručné m3 0,680 1 821.20 15 008 02 ÚRS 2022_02*1,16

prováděni kopaných snrd odhad Bia ráčrlke 12k»cdlkcm 12 4 m3 12.40C
Scuíal'0 7

N K 131203109 [Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v Iř. skupiny 3 m3 3.720 180,96 673,17 ÚRS 2022_02‘1.16

N K |131303109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam ručním nebo pneum nálacím v tř. skupiny 4 m3 8,680 265 64 2 305,76 ÚRS 2022 02'1,16

21 K 131251106
Hloubeni nezapažených jam a zářezů slrojné s urovnáním dna do pleflepsarého prolitu a spádu v hornině 
řídy léžítelnosti 1 skupiny 3 přes 1 000 do 6 000 m3

m3 -1 085.875 118,00 -222 533.25 dle SOD

přeopaklad
■fievý kotaktor* (1.7*24*0.7*12’0,8)'5 1'3,5 886.150
•rekonstruovaný koloklcr" (36.07*3€.431'5.1’3.5 1 294.125
'cdpcčol slávaiíciho koleklaru' (36,O7*36.43)'1.2'1,2 -104 400
Ševčat 1 É8S.87S

N K 131251206 Hloubeni jam zapažených v hornině třídy lážiieinosti 1 skupiny 3 objem rte 5 00C m3 strojně m3 653.002 312,04 203 762.64 ÚRS 2022^02*1.16

skutečnost -O'k jomina ll 2
'nový kolektor1 (26.723*11.723*0.267)‘5,24'(3.703*4,401’3 864)/3 BC9.306
■rokonstruovaný kolektor (24«4.65*15.099*0.201*29 199-O.9)'5,24‘(3.927*3,544*3.401p3 1 382.068
Rozšiřonl paženi přeložka kanaluaca 16.8'( 1.8*0.63)72 ‘4 39 89 60868
'cdpačai stávajícího kolektoru'-(36.07*36.431'1.2‘1,2 -104.400
SntčaťO.3 653.002

N K 131351206 Hloubení jam zapažených v horníné ilidy lěžileinesli II skupiny 4 objem do 5 000 m3 slrojnň m3 1 567,611 430 36 874 636.87 ÚRS 2022_02*1.16

skuiečncsl 70% zemina tř a
•nový kdúkiod (26,723*11,723*0,267)'5.24'(3.703*4.403*3 864)/3 808.396
•rakonslrucvaný koleklor(24*4,65* 15.099*0.201‘29 19M.9)'5.24'(3,927*3.544*3.481^3 1 302.060
rozšířeni paženi přeložka kanalizace 16,8'(1.8*0.63X2 '4.39 69.60868
'odpočet slévajícího kolektoru' (36.07*36.43)’1,2'1.2 -104.400
Součol‘0.7 1 523.671
zpovnůnl podkladu

W úsek 1
W (2.24'0,51 *(32.827*2.45)'3.24)'0.1 11 543988
W (1.Sfl*2,64)'2'0.69'0.1 0.57132

W úsek 2
W (43.94 7-7.725)'3.24’0 1 1 1.735928
W 7,725'5.0*0.1 3 8tí2S
w úsek 3
W (12.247*26.974-16.699)*3.24'0.1 7.297128
w (1.50*2.64 )‘2*0.70'0.1 0.5796
W 16.699'5.0'0.1 0.34 95

MeziSfluftel 43
Celkem 1 567 611

22 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
m3 1 088.106 549.38 597 783,73 dle SOD

předpoklad
W 0'3.7'0,75 22.200

skutečnost 
S0% 1 110.306

w Součal _________________________ 1 008,106_________________ ________________________

N K 131201209 Příplatek ze lepivost u hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3 m3 326.501 50,69 16 550.90 ÚRS 2022 02'1,16

N K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v hormná Iř. 4 m3 703.805 70,53 55 280,22 ÚRS2022_02*1.16

5 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny Iřidy též, lei nesli 1. skupiny 1 až 3 hl. přes 4 do fl m m3 222.061 163.56 36 320.33 ÚRS 2022_Q2*1.16

N K 162251102 Vodorovné přemístění přos 20 do 50 m výkopkuisypaniny z horniny třídy těžítelnosli i skupiny 1 až 3 m3 1 293,177 51.74 66 903.79 ÚRS 2022 02'1.16

w zásypy nakupovanou zeminou
'nový kolektor* (28.723*11.723*0.267)'5,24'(3.703*4,403’3.064X3 609.396
"rekonstruovaný kclcklor"(24 *4,65*15.099*0.201 ♦29.199-0.9)'5,24*(3.927  *3,544 * 3,48iy3 1 382.068
rozšíření pažení přeložka kanalizace 16.B'( 1,8*0,63)72 *4,39 89.60868
adpočnl zasypu
'podkladní balon" -72.016
'ochra nn á m azaruna* -18,858
*PK1* (25*37*18),2.76,2.64*(25»37«10)'O.O3*2.64/2 -586.080
■PKT 5*(0,06’2.76)‘2.64 -37,224
■PK3' (0.695*0 903X2'2.76'2.84*(0.69S*0.903(/2‘0 03'2.64/2 -5.853
■MK1-2,693'2.64'2 13* 1,2'2.64'0.69 -22.021
*MK2*(0,3«14.405«0.3)'2,64'4,403’2.64'0.85'2.79 *(1.367*1.247/2'2,64'2,79+(0,668*0.787)72*2.64'2.79 -195,663
■MK3- (0.875* 1.14 8 J/2’2,64 '2.79 '7 -4S0
“MK4“ (1.929*2.105)72'2,84*2.79 -15.077
*MK5‘3.32* 1.12'(0.972*0,968p2 '36C7
‘MK6* 3.0'2.64'2.76’ 1,2'2.64'0 69 -24.045

vy___  _ Součet _________________________________ ____________ _________ _________ _______________________ 1 283,177 --------------
N 1 K |i623S1103 Vodorovné přemístění přes 50 da 500 m výkopku/syparuny z horniny třídy téžilelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | -2 264.565 91.871 -208 050,121 ÚRS 2022_02* 1,16

Zpětný zásyp doprava tam a zpět
předpoklad
'novy kolektor" (i 7’24*0.7*12*0,6)'5.1'3,5-(2.7'2.85)'(i 7’24’07*12’0.6)
'rekonstruovaný kolokiof (36.07*36.43)'5.1‘3,5-(2,7*2,85)‘(36.07+36,43)

396.045
736.238

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem [CZK| Cenová soustavě

W Součet" 2 2284 585

N K 162251102 Vodorovné přemisténi přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny Iřrdy téžilelnosti I skupiny 1 až 3 m3 653.001 51.7* 33 "83.69 hRS 2022 02*1,16
skutečnem ph cdičžcn 3C% icrnma tř 3
■eevý kolektor- (26,723*1 1.723*0.267)"5 24*(3.703*d 4Q3♦ íid)/3 809 308
'rekonstruovaný kolckior'(24 *4 65* 15,099*0,201 *29 1994.9)*5.24*(3.92  7* 3,544 *3/81 >3 1 382.068
rozšířeni paženi přeložka kanalizace 16.8‘' .8*0,63)72 *4.39 89 60868
"cdpočal slévajícího kolektoru'-(30,0?*36,43)"1,2'1,2 -104.40C
Sflučal'0 3 653 002

N K 162351122 Vodorovné přemisténi přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžilelncsti II skupiny 4 až 5 m3 1 567.611 76,30 124 314.02 URS 2022_02’1.16

Skuločcosi ph ccidlem 70% zonra II 4
•nový kolektor" (26.723+11.723+0,2671*5,24*(3,703*4,403*3.864)/3 809.398
"rekonstruovaný kolaktor"(24*4 85*15.099*0.201*29 199-0.9)'5,24'(3.927*3.544+3 .481)13 1 382 068
rozšířeni paženi přoložka kanalizace 10 8'11 8*0.63)12'4.39 89 60868
"cdpočai slévajícího kolektoru"-(36,07*36 43)*1.2'1.2 -104.400
Součfil'0 7 1 523.671
zpevněni podkladu 43 940
Celkem 1 587,811

26 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo gypanmy po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak ao složením bez rozhrnuli z horniny třídy téžitelnosli I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 -229,201 269,22 •61 705.45 dle SGD

pieopoklad
'nový kolektor’(1.7*24*0,7*12*0.8)"5 1'3,5 896.150
"rekonstruovaný kolektor" (38.07*36 43)‘5.1*3,5 1 294,125
"ocpočnl slévajícího kolektoru* -(36,07*36 43)'1,2'1,2 -'04.400
zásyp "nový kolektor" (1,7*24*0 7* 12*0.6]-5,1-3.5-(2.7‘2.85)'(1 7*24*0.7*12*0.6] -398 04£
zásyp "rekonaliuovaný vnlnkinr" (36,07*36,43|,5.r3,S-(2.7'2.85r|36 07*36.43] -736,238

w Součet 753.593
skutečnost
•nový kolektor" (26 723* 11 723*0.2fi?r5 24'(3.703*4 403*3.864)/3 809 398
"rekonstruovaný kel8kfor*(24.4 65*15.099*0 201*29 199-0 9]'5.24"|3 927*3 544*3 481 >3 1 382.088
rozčileni paženi přeložka hanaliZeco 16 8'| 1.8 <C.63)i2 *4 39 89 60868
'ocpočel siévS|iC ho kolekiniu*-(36 07*36.43)*1>2'1 2 -'04.400
Součel"0.3 6S3 002
použili stávající zeminy na zpětný zásyp 
"plechá houraných kcmunikaci" '0 3 '28,610
Scučel -28.610
Celkem -229.201

N K 162751137
Vodorovné přemisténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli z hammy (židy téžilelnasli II skupiny 4 až 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 1 567,611 462.84 725 552,86 ÚRS2O22_O2

Skutečnost
■nový kolektor" {26.723*11.723*0,267)"5,24*(3.703*4,403*3,864)13 809 396
■rekonstruovaný kclekror"(24*4.65*15 099*0.201*29 199-O,9)'5.24'(3,927*3 544-3.4aiy3 1 382.068
rozšířeni paženi přeložka nanaiižaca 16,8'(1 ,8*0.63)j2 ‘4,39 69 60668
‘odpočat sthvejiC'ho kolektoru" -(36,07*36.43)' 1,2'1.2 -104.400
odpočal zeminy použité do zpětných zásypů 
Součot'0 7 1 823,671
zpevnéni podkladu 43 940
Celkem 1 567.611

27 K 16275’119
Vodorovné přemisténi výkopku nebo gypanmy po suchu ne obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli z hominy třídy téžilelnosli l skupiny 1 až 3 na vzdál enosl Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -1 375,205 7.01 ■9 640 19 dle SCO

cřeo poklad
4821,555 4 521,555
skutečnost
3146.35C 3 148 350

uv Scučel -1 375,205

N K 162751139
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, baz naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy léžilelnosti II skupiny 4 až 5 na vzdělanost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 9 405.663 31.70 290 159.52 ÚRS 2O22..O2

skutečnou
přesun zammy'fl 9 405 663

K 166151101 Přehozeni neulahlého výkepku z horniny třídy téžitelnesli I skupiny 1 až 3 strojně m3 653,002 171 60 112107 33 ÚRS 2022 02*1.16

skutečnost
skutečnost 30% zomna Iř. 3
"nový kolekloC (20,72 3+11.723*0.287)*5,24*(3.703*4.403*3,864)Z3 809.396
"rekonstruovaný kolektor"(24*4.65+1S.0gg*0,201+29 199-0.9)'5.24*(3.927+3,544*3 401J/3 1 382.06a
rozšířeni paženi přeložka konelizaco I6.8'(i 8*0 63)/2 '4.39 89.60868
"odpočal slévajícího kolektoru' -(36.07*36.43)* 1.2'1,2 -104 400
Součol'0.3 053.002

N K 166151111 Přehozeni neulehlého výkopku z horniny třídy lěžitelnosti I skupiny 4 až 5 strojně m3 1 567.61 1 185.60 290 940.51 ÚRS 2O22_O2’1.16

skutečnost 70% zemina Iř 4
"novy Kolektor' (26.723+1i.723*0.267r5.24"(3.703*4,403«3 884 j/3 809 396
■rekonstruovaný kolok!or'(24*4.65*15.099*0,201*29,199-0 9)"5.24‘(3.927*3.544*3.481 p3 1 382 C68
rozšíření paženi přeložka kanalizace 16.8‘(1.8*0,63)/2 "4,39 88.60866
'odpočet stávajícího kolektoru"-(38,07*36.43)’1.2‘1.2 -104.4C0
SoučofO.7 1 523.671
zpevněni podkladu 43,940
Cclkom 1567,611

20 K 167151111
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny slrcjně nakládání, množství ples 100 
m3, z hornin třídy lěžiielností I. skupiny I až 3

m3 -479,201 40,91 -19 607.30 dle SOD

Ctadpcklad 
"nevý koloktor" (1.7*24*0,7*12*0.6)-5,1'3,5-(2,7'2,85)'(1,7*24+D,7* 12*0,6] 396.045
"rekonstruovaný kolektor' (36,07*36.43)'S,1*3,5*(2.7"2.85)"(36.07*36 43) 736.238

w Scučel 1 132.283
skutečnost 
-nový kolektor" (26,723+1 1,723*0,267)*S,24*(3,7O3*4.4O3*3.064)ř3 8CS 396
■rokonslruovaný koloktor (24+4,05*15 099*0.201 *29.199-0.9)*5,24"(3.927*3,544 *3 481 )/3 1 382.C6B
rozéiřcni pažoni přeložka kenelizaco 16,8'[1.8*0.63)/2 *4.39 89.60868
'odpočet slévajícího kolektoru" (36,D7*38.43)"1.2*1.2 -104.40C
Součet'0.3 653.002
Celkem   47fl-2fl'1____________________________ .. - --------

N K 167151112
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 
m3, z hormn třídy těž lelnosti II. skupiny 4 až 5

m3 1 567,611 84.22 132 017.09 ÚRS 2022_02’1.16

skutečnost
'nový kolektor- (26.723*1 ’.723*0,267)'5.24*(3.?03*4.403*3.864y3 809.396
•rekonstruovaný kclaklor"(24*4,65*15.099*0,201+29.199-0,9)'5,24i(3,927*3.544*3.401)73 1 382.068
rozšířeni pažení přeložka kanalizace 16 fl'(1.8*0.63)72 *4.3 9 6 9 60 8 6B
'odpočal slévajícího kolektoru"-(36,07*36.43)'1.2’1.2 -104 .400
SouČoCO.7 1 523,671
zpevněni podkladu 43,940
Celkem 1 567,811

29 K 171201201
Uloženi eypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravemm uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 1 338 409 23,38 31 292.01 dle SOD

předpoklad
W 753,593 753.593
W Scučel 753.593

skutečnost 
•nový kolektor-(26.723*11.723*0.267)*5.24*(3,703*4.403*3.864)73 809.396
'rekonstruovaný kolaklor"(24 *4.05*15 099*0,201 *29.199-0.9)'5.24'(3.92?*3.544*3.4fl1 )/3 1 382.088
rozélřonl paženi přeložka kanalizace 16,8‘(1.0*O.03)/2 *4.39 ®9 60666
"odpnčel stávajícího kolektoru"-(36.07*36,43)'1,2*1.2 -1C4.400
zpovnénl podkladu 940
ScuČol 2 220 612

Strana 2 z 3



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cens |CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

poulil 1 UM vajlcl za miny na zpélny zásyp
■plocha bouranýcn komunikaci' '0.3 12B.B1Q
SpučbI 128,610

w Cfllkom 1 338.4C9

30 K 171201231
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skiácce (skiádkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů ped kódem 17 05 04

। 2 409.137 292,07 703 636,51 dle SOD

pfadpokioa
W 753,593-1,8 1 356.467
W Scučel 1 3S6.467

SkuioCncsl
3765.604 3 765,604
Scučel 3 765.604

w Celkem 2 409 137

31 K 174101101
Zásyp sypanmou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, Šachet, rýh 
nebe kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 289,504 292.19 84 590.21 dle SOD

pfedpeklac
’novy kolektor“ (1 7*24*0.7*12*0.e),5.r3.S-(2,7,2.85r( 1,7*24*O.7*12*O.6) 396.045
'rekcnslrucvaný kalaktar* (36.07*36,43),5.1*3,5-(2.7'2.85r(3e.fl7*36.43) 736,238
tozSifoni pažení ploložka kanalizaco 16.8’(1 .8*0.631/2 *4.39 89 60868

W Součol 1 132,283

fhutačnctil
1 421.707 1 421,787

W Scučfli 1 421 787
W Celkem 289 504

13 M 58331200 šlórkopísak netfldóný zásypový 1 2327.718 445,00 1 035 8.14 .48 dle SOD

W 2327 718 2 327 710
w Součol

14 K 181913112 Úprava pláně v hornině třídy tfižitelnosli II skupiny 4 se zhutněním ručně m2 565,906 62.64 35 44 8,36 ÚRS 2022_02'1,16

W 'viz v.č O-1 1_SOC4_Oifl39 Mtfily. TZ-
•nový kolektor- (28.723*1 1.723*O.287)’5.l 197.4363

•rekonstruovaný kdoktor"(24 *4,65*15 099*0.201*29 1994.9)*5.l 368 4699
W Součet 565.908

O 99 Přesun hmot 735 372,85

57 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
2 cihel tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy vySky do 6 m

1 2 327.718 315.92 735 372,65 dle SOD

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 13 926,92

D VRN3 Zařízení slaveniěté 56 963,46

83 K 03000100C Zařízení staveniště * 1,000 56 963,46 56 963.46 dle SOD

D VRN6 Územní vlivy 56 963,46 ________

84 K lOBOOOiQOC Územní vlivy 1 % 1.000 56 963,46 56 963 46

Strana 3 2 3



Pro: GEOSAN GROUP a.s., Malé náměstí 110, 500 03 Hradec Králové

Stavba: Oblastní nemocnice Jičín

Stanovisko k vlastnostem výkopových materiálů

PODKLADY:
[1] „OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN; NOVÝ KOLEKTOR; Zajištění stavební jámy", DD, Ing. Radek Brokl, 

Husova 525, 506 01 Jičín, 05/2022
[2] „OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN; NOVÝ KOLEKTOR; Zajištění stavební jámy - část 3", DD, Ing. Radek Brokl, 

Husova 525, 506 01 Jičín, 06/2022
[3] Místní prohlídka 13.9.2022
[4] „Oblastní nemocnice Jičín, Pavilon centrálních laboratoří, Inženýrskogeologický průzkum", CHEMCOMEX 

Praha a.s., Pražská 810/16, 102 21 Praha 10, 11/2011
[5] „Novostavba pavilonu A (stavební úpravy č.p. 511 pro laboratoře a onkologii Oblastní nemocnice Jičín a.s.); 

Koordinační situace", DPS, KANIA a.s., Spálová 80/9, 702 00 Ostrava, aktualizace projektové dokumentace 
08/2020

PŘEDMĚT:
Předmětem této zprávy je stanovisko k materiálu zpětných zásypů nových kolektorů.

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU KE DNI MÍSTNÍ PROHLÍDKY [3]:
Byl proveden částečný výkop pro nový kolektor v místech, kde to dovolovaly prostorové podmínky. Ve 

výkopech bylo zdokumentováno několik typů výkopové zeminy dle následující tabulky:

Typ výkopové zeminy Třída těžitelnosti Vhodnost do zpětných zásypů
Dle ČSN 73 3050 Dle ČSN 73 6133

Konstrukční vrstvy stávajících 
zpevněných ploch - štěrkovité 
ulehlé materiály

3 I
Ano, s výjimkou spodní vrstvy o 
mocnosti 500 mm nad základovou 
spárou.

Spraše a sprašové hlíny - 
rostlý terén GT typy GT3 a 
GT4 dle IGP [4] tuhé až pevné 
konzistence (po odkrytí) 
s postupným přechodem až do 
měkké konzistence působením 
srážkové vody, zemina je silně 
lepivá

3-4 
(poměr 30:70 % 

- odhad)
I

Ne v místech, kde budou 
v budoucnu zpevněné plochy. 
Možné použití pouze tam, kde 
budou v budoucnu plochy zeleně.

Zásypové materiály (zásypy 
stávajících kolektorů a 
podzemních sítí) - různorodé 
materiály, mnohdy s příměsí 
stavebního odpadu včetně 
větších úlomků

3-4 
(poměr 50:50 % 

- odhad)
I

Ne v místech, kde budou 
v budoucnu zpevněné plochy. 
Možné použití pouze tam, kde 
budou v budoucnu plochy zeleně.

Doporučený způsob hutnění a použité materiály pro zpětné zásypy
Zpětné zásypy budou probíhat v pažené stavební jámě v prostoru mezi pažící konstrukcí (mikrozápory) a 

rubem svislých konstrukcí nových kolektorů. Tyto prostory jsou relativně úzké s omezenými možnostmi pro přístup 
hutnící techniky. Použití výše uvedených materiálů do zpětných zásypů lze rozdělit do dvou skupin.

a) Zásypy v místech, kde budou nad kolektory a do vzdálenosti menší než 3,00 m od stěn kolektorů umístěny 
zpevněné plochy dimenzované pro pravidelné přitěžování dopravním zatížením s projektem definovanou 
únosností podloží

Použití převažujícího typu místního výkopku (sprašové hlíny) je nevhodné, neboť je bez další úpravy obtížně 
zhutnitelný a navíc po vytěžení a uložení na mezideponii rychle degraduje působením atmosférických vlivů.

Ing. Radek Brokl, Husova 525, 506 01 Jičín, IČ 66426219 
autorizovaný inženýi pro geotechmku - č. autorizace 6939 
tel : 420605 http.., www.brokl

1/3



Z materiálů, které jsou na stavbě k dispozici, doporučuji použití podsítného frakce 0-9 mm. Dalšími vhodnými 
materiály mohou být např. podkladní vrstvy z bouraných zpevněných ploch nebo kamenný či betonový recyklát bez 
příměsi cihel a dalších antropogenních materiálů.

Ze statického hlediska je nutno zasypávat kolektor z obou stran stejnou sypaninou se stejnou mírou zhutnění. 
Hutnění bude probíhat po vrstvách max. 300 mm. Takto budou prováděny zpětné zásypy až do úrovně aktivní zóny 
pod zpevněnými plochami komunikací. Jako optimální způsob kontroly zhutnění doporučuji rázovou zatěžovací 
zkoušku, přičemž požadovaný minimální rázový modul v horní úrovni zpětných zásypů je Mvd = 26 MPa na pláni 
zpevněných ploch komunikací.

b) Zásypy v místech, kde budou nad kolektory a do vzdálenosti menší než 3,00 m od stěn kolektorů umístěny 
pouze plochy areálové zeleně (byť s možností občasného pojezdu vozidla údržby)

V těchto úsecích je použití převažujícího typu místního výkopku (sprašové hlíny) přípustné, pokud bude zbaven 
antropogenních příměsí a balvanů větších než 100 mm. Pak ho lze využít až do úrovně cca 1,0 m pod úroveň 
upraveného terénu. Přitom ale platí podmínka, že materiál nesmí být degradován působením 
atmosférických vlivů během uložení na mezideponii (zejména snížením konzistence na měkkou až 
kašovitou). Horní část zásypu bude provedena z vhodných materiálů (viz. odst. a) a povrchová vrstva z ornice 
pro budoucí ozelenění.

Hutnění bude probíhat rovněž po vrstvách max. 300 mm. Kontrola míry zhutnění za pomoci zkoušek 
prováděna nebude.

Dle poskytnuté koordinační situace [5] je ale použití tohoto materiálu omezené pouze na krátký úsek o délce 
cca 10,0 - 12,0 m v místě napojení nového kolektoru na nový Pavilon A. V ostatních úsecích se v blízkosti nového 
kolektoru vyskytují zpevněné plochy. S přihlédnutím k výše uvedeným skutečnostem (degradace materiálu na 
mezideponii, statické působení zpětného zásypu na nový kolektor a malý rozsah oblasti dle odstavce b) této 
zprávy) doporučuji použít způsob zpětných zásypů kolektoru dle odstavce a) této zprávy v celém rozsahu nového 
kolektoru.

PŘÍLOHA:

Situační schéma provedených výkopů ke dni místní prohlídky [3] str.3

Ing. Radek Brokl

Jičín, 10.11.2022

Ing. Radek Brokl, Husova 525, 506 01 Jičín, IČ 66426219 
autorizovaný inženýr pro geotechmku č autorizace 6939

htlP 7/WWW Ijl Ukl.cz

2/3



p^hakzLO43Nzsituacemsta(a.nfkanál





VZOROVÝ ŘEZ 1:100



Energocentrum

celkem bud A 14,52 m3

sondy rozměr šl(m) Š2(m) hl(m) ks objem celkem (m3)

sonda 1, 2 1 0,5 3 2 3,00

sonda 3 10 1 1 0,8 8 6,40

sonda 11 12 1 0,5 3 2 3,00

celkem NZ 12,40 m3

Budova A

sondy rozměr šl(m) Š2(m) hl(m) ks objem celkem (m3)

sonda 13 16 1 1 0,8 4 3,20

sonda 17 9 0,8 1,3 1 9,36

sonda 18 1,25 0,8 0,2 1 0,20

sonda 19 1,2 0,8 0,5 1 0,48

sonda 20 0,5 0,8 0,5 1 0.20

sonda 21 0,9 0,8 1,5 1 1,08

26,92











Odeslá o / předá o: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST
044

Stavba: O last í e o i e Jičí  – Novostav a pavilo u „A“ pro la oratoře a o kologii
Objekt: SO. .  - STAVEBNÍ ČÁST
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.09.2022

Dopočet ožství vytěže é ze i y v kolektoru pro pavilo  Ae-mailem  Projektové podklady listů, výkresů
poštou  Položkový rozpočet z ě y 2 listů

oso ě  Fotodoku e ta e a ostat í přílohy 7 listů

  Te h i ký popis z ě y:
.    Popis původního řešení:

Provede í ze í h pra í dle PD.

.    Popis nového řešení:
Dopočet vytěže é výkopové ze i y z kolektoru a základě z ě ového listu ZL  záporové paže í, který výkop ze i y eřešil. Zá ě a zásypové zeminy za vhodnou.

  Zdůvod ě í z ě y:
Jed á se o z ě y, jejíž potře a vz ikla v důsledku okol ostí, které zhotovitel jed ají í s áležitou péčí e ohl předvídat. Z ě a e ě í elkovou 
povahu veřej é zakázky.

Dopočet vykopa é ze i y, která e yla v ZL  řeše a, ylo zde řeše a je  z ě a v zajiště í výkopu.
Ze i a urče á pro zpět ý zásyp je dle přilože ého geote h i kého posudku a dle skuteč ý h pod í ek a stav ě ehod á pro ulože í do zásypů se 
zhut ě í . Z tohoto důvodu je ut o použít a zpět é zásypy vhod ý ateriál, který je ut o dovést a stav u. Pře yteč á ze i a ude odveze a 

a skládku.
Jde o prá e, jeji hž rozsah e yl ož o v rá i projekč í h pra í předpovídat z důvodů skuteč ý h pod í ek a stav ě při její  provádě í.

  Vliv a dopra ová í projektové doku e ta e: ANO NE

  Dopad do s luv í h ter í ů: ANO NE
uvést ávrh prodlouže í lhůty s luv ího ter í u

  S hválil:

  Náklady:

Ce a é ěpra í odpočet : ‒ -  ,  Kč bez DPH
Ce a ví epra í přípočet : +   ,  Kč bez DPH
Výsled á e y z ě y:  8 8 8 , 8 Kč bez DPHza zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:KANIA, a.s. Královéhrade ký krajGEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV ON Jičí  a.s.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA a.s. , Špálova 
80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 828 821,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 828 821,08

D 1 Zemní práce 1 694 043,83
N K 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3  ručně m3 4,356 757,10 3 297,93 ÚRS 2022_02*0,67

provádění kopaných sond odhad dla náčrtku 9 ks celkem 14,52 m3 14,520
14,52*0,3 4,356

N K 131313101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4  ručně m3 10,164 1 051,90 10 691,51 ÚRS 2022_02*0,67
provádění kopaných sond odhad dla náčrtku 9 ks celkem 14,52 m3 14,520
14,52*0,3 10,164

N K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v tř. skupiny 3 m3 4,356 104,52 455,29 ÚRS 2022_02*0,67

N K 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v tř. skupiny 4 m3 10,164 153,43 1 559,46 ÚRS 2022_02*0,67

3 K 131351106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně m3 -2 371,047 82,02 -194 473,27 CS ÚRS 2020 02
VV "viz v.č. D.1.1_SO04_01/09, setaily, TZ"
VV (6,05*4,25)*106,9 2 748,666
VV "jímka" 2,5*1,0*4 10,000
VV Mezisoučet 2 758,666
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619
VV Součet 2 371,047

N K 131251206 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5 000 m3 strojně m3 640,525 248,57 159 215,33 ÚRS 2022_02*0,67

VV skutečnost při odtěžení 30% zemina tř. 3
VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619
VV Součet*0,3 640,525

N K 131351206 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5 000 m3 strojně m3 1 528,583 248,57 379 959,82 ÚRS 2022_02*0,67

skutečnost při odtěžení 70% zemina tř. 4
VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619
VV Součet*0,7 1 494,559

zpevnění podkladu
VV úsek 4
VV (12,35+3,73)*3,24*0,1 5,20992
VV (1,50+2,64)*2*0,695*0,1 0,57546
VV úsek 5
VV 46,0*3,24*0,1 14,904
VV úsek 6
VV (10,71+27,0)*3,24*0,1 12,21804
VV (4,34*2,315+2,24*0,50)*0,1 1,11671
VV Mezisoučet 34,024
VV Součet 1 528,583

4 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 -100,970 337,74 -34 101,63 CS ÚRS 2020 02
VV předpoklad
VV 2371,047/2 1 185,524

skutečnost
1067,542 1 084,554

VV Součet -100,970

N K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 320,263 29,28 9 376,97 ÚRS 2022_02*0,67

N K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 764,291 40,74 31 134,17 ÚRS 2022_02*0,67

5 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl. do 4 m m3 228,874 33,77 7 729,07 CS ÚRS 2020 02
VV předpoklad
VV 1940,234 1 940,234

skutečnost
2 169,108 2 169,108

VV Součet 228,874

6 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -2 916,045 33,77 -98 474,84 CS ÚRS 2020 02
VV předpoklad
VV 1778,285*2 'Přepočtené koeficientem množství 3 556,570
P skutečnost při odtěžení 30% zemina tř. 3
VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619

Součet*0,3 640,525
VV Celkem -2 916,045

N K 162251122 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny  z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 m3 1 528,583 45,96 70 256,72 ÚRS 2022_01*0,67
P skutečnost při odtěžení 70% zemina tř. 4
VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619

Součet*0,7 1 494,559
zpevnění podkladu 34,024

VV Celkem 1 528,583

6 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -1 899,217 33,77 -64 136,55 CS ÚRS 2020 02
VV zásypy

předpoklad
VV 1778,285*2 'Přepočtené koeficientem množství 3 556,570

VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
odpočet zásypu
"podkladní beton" -51,036
"ochranná mazanina" -16,404
"PK2" 3*2,76*2,64+3*0,03*2,64/2 -21,740
"PK7" (8+38+24)*2,76*2,64+(8+38+24)*0,03*2,64/2 -507,276
"MK6" 5,4*2,64*2,79+0,75*2,64*2,79+0,8*1,64*2,79 -48,959
"MK7" 0,96*0,96*(1299+1325)/2 -1,209
"MK8" (0,97+3,74+6,0)*2,64*2,79+2,74*2,315*2,79+0,8*1,64*2,24 -99,522
"MK9" 8,0*2,64*2,79+3,32*1,12*(1,194+1,285)/2 -63,534
"MK10"4,35*2,64*2,79+2,41*2,64*2,79+1,4*0,2*2,24+0,495*1,2*2,64 -51,987
"MK11" 0,5*2,64*2,79 -3,683

VV Součet 1 657,353
Celkem -1 899,217

7 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 47,763 67,55 3 226,40 CS ÚRS 2020 02

předpoklad

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební , stavebně konstrukční řešení 

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

SO 04 - INSTALAČNÍ KANÁL

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz v.č. D.1.1_SO04_01/09, setaily, TZ"
VV "předpoklad nevhodnosti výkopku pro zpěný zásyp" 0,25*2371,047 592,762
VV Součet 592,762
VV skutečnost při odtěžení 30% zemina tř. 3
VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619
VV Součet*0,3 640,525

Celkem 47,763

8 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 477,631 6,75 3 224,01 CS ÚRS 2020 02

VV *10 'Přepočtené koeficientem množství 477,631

12 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 1 528,583 67,55 103 255,77 CS ÚRS 2020 02
skutečnost
skutečnost při odtěžení 70% zemina tř. 4

VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619
VV Součet*0,7 1 494,559

zpevnění podkladu 34,024
VV Celkem 1 528,583

13 K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 15 285,828 6,75 103 179,34 CS ÚRS 2020 02

VV *10 'Přepočtené koeficientem množství 15 285,828
N K 166151101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m3 640,525 99,16 63 514,47 ÚRS 2022_02*0,67

skutečnost
skutečnost 30% zemina tř. 3

VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619

Součet*0,3 640,525

N K 166151111 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 4 až 5 strojně m3 1 528,583 107,20 163 864,07 ÚRS 2022_02*0,67

skutečnost 70% zemina tř. 4
VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619
VV Součet*0,7 1 494,559

zpevnění podkladu 34,024
Celkem 1 528,583

9 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) t 3 477,605 96,50 335 588,90 CS ÚRS 2020 02

předpoklad
VV 237,105*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 426,789

skutečnost
VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619
VV Součet*1,8 3 843,151

zpevnění podkladu 34,024
Mezisoučet 61,243

VV Celkem 3 477,605

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 932,003 24,12 46 599,91 CS ÚRS 2020 02

předpoklad
VV 237,105 'Přepočtené koeficientem množství 237,105

skutečnost
VV ((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3))*(4,144+4,186+4,132)/3 2 522,703
VV "odečet objemu stáva.kanálu" -(1,85*1,96*106,9) -387,619
VV Součet*1,8 2 135,084

zpevnění podkladu 34,024
Mezisoučet 34,024

VV Celkem 1 932,003

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 064,591 130,27 138 684,30 CS ÚRS 2020 02

předpoklad
VV "viz v.č. D.1.1_SO04_01/09, setaily, TZ"
VV "viz likvidace výkopku" 592,762 592,762
VV Součet 592,762

skutečnost
1 657,353 1 657,353

VV Celkem 1 064,591

12 M 583439R90 zásypový nenamrzavý, zhutnitelný externí materiál fr. 16-63 mm (např. drcené hrubé , ŠD) t 2 129,182 308,79 657 470,25 CS ÚRS 2020 02

předpoklad
VV 592,762*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 185,524

skutečnost
3 314,706 3 314,706

VV Celkem 2 129,182

13 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -1 778,285 130,27 -231 657,19 CS ÚRS 2020 02
VV předpoklad
VV "zásyp stávajícím výkopkem" 2371,047-592,762 1 778,285
VV Součet 1 778,285

14 K 18195111R Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I se zhutněním_ručním vibračním pěchem nebo válcem m2 185,040 82,02 15 176,97 CS VLASTNÍ
VV předpoklad
VV 3,95*106,9 422,255
VV Součet 422,255

((9,443+5,1+41,109+4,8+47,589)*5,24+(4,8*3,4+10,8*2,3) 607,295
Celkem 607,295

VV Součet 185,040

15 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 390,823 24,12 9 426,65 CS ÚRS 2020 02
VV předpoklad

Součet 1 778,285
skutečnost 2 169,108
Součet 2 169,108
Celkem 390,823

D 998 Přesun hmot 134 777,25
36 K 998253010 Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály t 2 129,182 63,30 134 777,25 CS ÚRS 2020 02

Strana 2 z 2





VZOROVÝ ŘEZ 1:100



Ing. Radek Brokl, Husova 525, 506 01 Jičín, IČ 66426219autorizovaný inženýr pro geotechniku – č. autorizace 6939tel.: 42060517539                            http://www.brokl.cz

Pro: GEOSAN GROUP a.s., Malé náměstí 110, 500 03 Hradec KrálovéStavba:  Oblastní nemocnice JičínStanovisko k vlastnostem výkopových materiálů
PODKLADY:[1] „OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN; NOVÝ KOLEKTOR; Zajištění stavební jámy“, DD, Ing. Radek Brokl,Husova 525, 506 01 Jičín, 05/2022[2] „OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN; NOVÝ KOLEKTOR; Zajištění stavební jámy – část 3“, DD, Ing. Radek Brokl,Husova 525, 506 01 Jičín, 06/2022[3] Místní prohlídka 13.9.2022[4] „Oblastní nemocnice Jičín, Pavilon centrálních laboratoří, Inženýrskogeologický průzkum“, CHEMCOMEXPraha a.s., Pražská 810/16, 102 21 Praha 10, 11/2011[5] „Novostavba pavilonu A (stavební úpravy č.p. 511 pro laboratoře a onkologii Oblastní nemocnice Jičín a.s.);Koordinační situace“, DPS, KANIA a.s., Špálova 80/9, 702 00 Ostrava, aktualizace projektové dokumentace08/2020
PŘEDMĚT:Předmětem této zprávy je stanovisko k materiálu zpětných zásypů nových kolektorů.
POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU KE DNI MÍSTNÍ PROHLÍDKY [3]:Byl proveden částečný výkop pro nový kolektor v místech, kde to dovolovaly prostorové podmínky. Vevýkopech bylo zdokumentováno několik typů výkopové zeminy dle následující tabulky:Typ výkopové zeminy Třída těžitelnosti Vhodnost do zpětných zásypůDle ČSN 73 3050 Dle ČSN  73 6133Konstrukční vrstvy stávajícíchzpevněných ploch – štěrkovitéulehlé materiály 3 I Ano, s výjimkou spodní vrstvy omocnosti 500 mm nad základovouspárou.Spraše a sprašové hlíny –rostlý terén GT typy GT3 aGT4 dle IGP [4] tuhé až pevnékonzistence (po odkrytí)s postupným přechodem až doměkké konzistence působenímsrážkové vody, zemina je silnělepivá 3-4(poměr 30:70 %- odhad) I Ne v místech, kde budouv budoucnu zpevněné plochy.Možné použití pouze tam, kdebudou v budoucnu plochy zeleně.Zásypové materiály (zásypystávajících kolektorů apodzemních sítí) – různorodémateriály, mnohdy s příměsístavebního odpadu včetněvětších úlomků 3-4(poměr 50:50 %- odhad) I Ne v místech, kde budouv budoucnu zpevněné plochy.Možné použití pouze tam, kdebudou v budoucnu plochy zeleně.
Doporučený způsob hutnění a použité materiály pro zpětné zásypyZpětné zásypy budou probíhat v pažené stavební jámě v prostoru mezi pažící konstrukcí (mikrozápory) arubem svislých konstrukcí nových kolektorů. Tyto prostory jsou relativně úzké s omezenými možnostmi pro přístuphutnící techniky.  Použití výše uvedených materiálů do zpětných zásypů lze rozdělit do dvou skupin.a) Zásypy v místech, kde budou nad kolektory a do vzdálenosti menší než 3,00 m od stěn kolektorů umístěnyzpevněné plochy dimenzované pro pravidelné přitěžování dopravním zatížením s projektem definovanouúnosností podložíPoužití převažujícího typu místního výkopku (sprašové hlíny) je nevhodné, neboť je bez další úpravy obtížnězhutnitelný a navíc po vytěžení a uložení na mezideponii rychle degraduje působením atmosférických vlivů.

1/3

http://www.brokl.cz


Ing. Radek Brokl, Husova 525, 506 01 Jičín, IČ 66426219autorizovaný inženýr pro geotechniku – č. auto           
                                             http://www.brokl.cz

Z materiálů, které jsou na stavbě k dispozici, doporučuji použití podsítného frakce 0-9 mm. Dalšími vhodnýmimateriály mohou být např. podkladní vrstvy z bouraných zpevněných ploch nebo kamenný či betonový recyklát bezpříměsi cihel a dalších antropogenních materiálů.Ze statického hlediska je nutno zasypávat kolektor z obou stran stejnou sypaninou se stejnou mírou zhutnění.Hutnění bude probíhat po vrstvách max. 300 mm. Takto budou prováděny zpětné zásypy až do úrovně aktivní zónypod zpevněnými plochami komunikací. Jako optimální způsob kontroly zhutnění doporučuji rázovou zatěžovacízkoušku, přičemž požadovaný minimální rázový modul v horní úrovni zpětných zásypů je Mvd = 26 MPa na plánizpevněných ploch komunikací.b) Zásypy v místech, kde budou nad kolektory a do vzdálenosti menší než 3,00 m od stěn kolektorů umístěnypouze plochy areálové zeleně (byť s možností občasného pojezdu vozidla údržby)V těchto úsecích je použití převažujícího typu místního výkopku (sprašové hlíny) přípustné, pokud bude zbavenantropogenních příměsí a balvanů větších než 100 mm. Pak ho lze využít až do úrovně cca 1,0 m pod úroveňupraveného terénu. Přitom ale platí podmínka, že materiál nesmí být degradován působenímatmosférických vlivů během uložení na mezideponii (zejména snížením konzistence na měkkou ažkašovitou). Horní část zásypu bude provedena z vhodných materiálů (viz. odst. a) a povrchová vrstva z ornicepro budoucí ozelenění.Hutnění bude probíhat rovněž po vrstvách max. 300 mm. Kontrola míry zhutnění za pomoci zkoušekprováděna nebude.Dle poskytnuté koordinační situace [5] je ale použití tohoto materiálu omezené pouze na krátký úsek o délcecca 10,0 – 12,0 m v místě napojení nového kolektoru na nový Pavilon A. V ostatních úsecích se v blízkosti novéhokolektoru vyskytují zpevněné plochy. S přihlédnutím k výše uvedeným skutečnostem (degradace materiálu namezideponii, statické působení zpětného zásypu na nový kolektor a malý rozsah oblasti dle odstavce b) tétozprávy) doporučuji použít způsob zpětných zásypů kolektoru dle odstavce a) této zprávy v celém rozsahu novéhokolektoru.
PŘÍLOHA:Situační schéma provedených výkopů ke dni místní prohlídky [3]      ….. str.3Ing. Radek BroklJičín, 10.11.2022



3/3



08.12.22 15:56 about:blank

about:blank 1/2

Re: ON JIčín - kontrola stanoviska geotechnika
Od: Ing. Pavel Žaba                    

Komu: Ing. Tomáš Pazdera                       

Datum: 8.12.2022 15:20

Do rý de

Míst í pra ho ité hlí y ají tuhou a po asy e í srážko ou odou až ěkkou ko ziste i.
Z geote h i kého pohledu se jed á o ze i y pře lhče é a tudíž e hod é do zpět ý h zásypů.
Tyto ze i y elze, z láště za stá ají í h kli a� ký h pod í ek, úči ě hut it a íru zhut ě í  % PS,
která je požado á a pro zásypy i o ak� í zó u.

Veškeré ytěže é ze i y se tak doporučuje ahradit ŠD.

S pozdravem,
I g. Pa el Ža a

Glo al-Geo, s.r.o.
                                       | .glo algeo. z|

Od: I g. To áš Pazdera                       
Odeslá o: čt rtek . prosi e  :
Ko u: I g. Pa el Ža a                    
Před ět: ON JIčí  - ko trola sta o iska geote h ika

Do rý de ,
Dle dohody Vá  posílá  posudek, týkají í se e hod os� ze i y z ýkopků pro zpět é zásypy podze ího
kolektoru. Chtěl y h Vás požádat o opo e t í posouze í, zda předlože ý doku e t odpo ídá skuteč os� a lze tedy

a jeho základě s h álit zá ě u zásypo ého ateriálu.
V případě potře y je sa ozřej ě ož é šetře í a ístě.

S pozdravem,

Ing. Tomáš Pazdera
Technický dozor, projektový manažer

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
sídlo: nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř
                                                     
IČ: 275 04 514  web: http://www.erv.cz/o-nas/profil-spolecnosti.html

Vaše oso í údaje jsou zpra o á y  souladu s aříze í  E ropského parla e tu a Rady EU  / 9  o o hra ě
oso í h údajů GDPR .
Ví e i for a í alez ete a aši h e o ý h strá ká h h�p:// .er . z/o- as/gdpr.ht l

http://www.globalgeo.cz/
http://www.erv.cz/
http://www.erv.cz/o-nas/gdpr.html


08.12.22 15:56 about:blank

about:blank 2/2

Fro : Z y ěk Bera                         
Se t: Thursday, De e er ,  :  PM
To:                     
Su je t: Geote h i ký ázor

Ing. Zbyněk Beran

vedoucí výrobní přípravy
                       
                     

GEOSAN GROUP a. s.
U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijetí a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky z ukončení vyjednávání o uzavření smlouvy
v jakékoliv jeho fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomí. V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání,
jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi společností GEOSAN GROUP a. s. a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavření
smlouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je
považována za novou nabídku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončení jednání
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku.
Součástí firemní kultury společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz www.geosan-group.cz), který stanoví zásady a pravidla
jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen „zaměstnanec“). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit
jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze jej považovat za
jednání v rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na www.geosan-
group.cz

Podrobnosti o zpracování vašich osobních údajů naleznete na našich webových stránkách www.geosan-group.cz.

http://www.geosan-group.cz/
http://www.geosan-group.cz/
http://www.geosan-group.cz/


ZMĚNOVÝ LIST
Přeložka kanalizace v místě kolize s kolektorem

045NZ
Stavba: Oblastní nemocnice Jičín - Náhradní zdroj elektrické energie
Objekt: SO.04.02 - PŘELOŽKA KANALIZACE
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.10.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
dle PD

1.2 Popis nového řešeni:
Provedení přeložky kanalizace z důvodu střetu s novým kolektorem a zajištěním výkopu.

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.

Při změně zajištění výkopu dle požadavku zhotovitele, pro nový kolektor mezi pavilonem ředitelství a PIO, doško ke kolizi se stávající kanalizací a 
zjištěním, že nelze provést požadované šachty, které zasahují do kolektoru. Proto bylo přistoupeno k přeložce kanalizace včetně navazujích 
napojení a lapolů.
Změna vyvolaná postupem prováděných prací pro zajištění montáže kolektoru.
Jde o práce, jejichž rozsah nebyl možno v rámci projekčních prací předpovídat z důvodů skutečných podmínek na stavbě při jejím provádění.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:
ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů:
ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 555 922,59 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 555 922,59 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Ind. l nwi-
_ IQ, —,!L^

GEOSAN C'!p DUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KARLĚNBLOK, s.r.o. ON Jičín a.s. Královéhrauecký kraj



SOUPIS PRACÍ
Stavba

ONJ-Přeložka kanalizace

Jičín

zadavatel

Zholovttel

10. 10. 2022

Picj|ektant

Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 555 922 59

d HSV Práce a dodávky HSV 531 821,48

d 1 Zemní práce 117 940,46

N K 113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci 
pro pěší ručně m2 12,700 107,42 1 365.04 ÚRS 2022’1,16

1 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 Umiň hod 8,000 161,29 1 290,32 dle SOD

N K 132254101 Hloubení rýh zapařených š do 000 mm v hornině třídy 
těžiíelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 21,180 1 566,00 33 167 08 ÚRS 2022’1.16

O.8’2.5*(6.1+4.49) 21180

3 K 151101301 Zřízení rozepřeni stěn při paženi přiložněm hl do 4 m m3 21.100 67,79 1 435.79 dle SOD

4 K 151101311 Odstraněni rozepřeni stěn při paženi přiložněm hl do 4 
m

m3 21,100 15,54 329,14 dle SOD

5 K 162351104
Vodorovné přemístěni přes 500 do 1000 m
výkopku/sypanmy z horniny třídy lěžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 21,100 101,80 2 156.12 dle SOD

N K 167151102 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3 m3 79.624 240,24 19 765,86 ÚRS 2022*1,16

7 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 79,654 245.44 19 550,20 dle SOD

O8’(2 5-0,6)*(9.2+6.1 *4 49*27,851’1.1 79.654
Součet 79.654

6 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m m3 25,154 655,68 16 492,97 dle SOD

□ .8’0.G’(9.2+6.1 <4.49+27 85)’1,1 25.t54

10 M 58337310 Štěrkopísek frakce 0/4 1 50.308 445,00 22 387,0. dle SOD

25.154’2 Přepočteno koefrcie nlom m n ožst v; 50308

o,8*o.6’(9.2+6,i *4.49*27,85)*i,i 25.154

2’01.5 3 000

Součet 28 154

□ 4 Vodorovné konstrukce 42 776,91

9 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 28.154 1 519,39 42 776.91 dle SOD

D 5 Komunikace pozemní 7 129.31

50 K 564861111
Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm m2 8,472 231.42 1 960,59 dle SOD

0,8*(6,1+4.49) 8 4/2

51 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 
pro pěěl lože z kameniva m2 12.708 406.73 5 168,72 dle SOD

1,?*(6,1+4.49) 12 708

d 8 Trubní vedení 198 608,23

N K 871350410
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z
polypropylenu ON 200 39,440 191,40 7 548.82 ÚRS 2022*1,16

6.1+4,49+27,85+1 39.440

N M 28617044 trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm
SN10

m 40.032 602.04 24 1OO.87JÚRS 2022’1.16

39,44’1.015 ‘Přepočtené koeficientem množství 40 032

N K 871370410
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z
polypropylenu DN 300

m 6 000 277,24 1 885,23 ÚRS 2022’1,16

N M 28617046 trubka kanalizační PP korugovaná DN 300 SN10 m 6,902 1 218.00 8 406.64 ÚRS 2022’1,16

6.8*1.015 Přepočteno koeficientem množství 6 902

N K 871395811 Bouráni stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 
250 do 400 m 8,320 113.10 940,99 ÚRS 2022’1,16

6.82+1.5 0 320

N K 07737512X
Úprava stávajícího potrubí pro napojeni na novou 
kanalizaci

kus 4,000 538,00 2 152,00 CS VLASTNI

2'2 'Přepočtené koet'Cientem množství 4 000

N K 890411811 Bouráni šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1.5 m3 m3 2.235 5 279,00 11 798.57 ÚRS 2022*1,16

0.39’4 1 560

1.35’0 5 0 675

Sou čel 2,235

N K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží zák adových (dno) kus 2.000 1 554.40 3 108.00 ÚRS 2022*1,16

N M RMAT0001 dno Šachtové betonové dle specifikace Š4a aS4b kus 2.000 13 500.00 27 000.00 CS VLASTNI

N K 89441020a Osazení betonových vyrovnávacích prstínků DN 63 kus 3,000 470,96 1 412,88 ÚRS 2022*1,16

N M PFB 11201020Z Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q 1 63/8 kus 1.000 380.09 380.09 CS VLASTNÍ



N M PFB 11201030Z Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q 1 63/10 kus 2.000 431.78 863,56 CS VLASTNI

N K 894411311 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných kus 6,000 1 322,40 7 934 40 ÚRS 2022*1,16

N M PFB 1122183A Skruž výšky 500 mm TBS-Q 1 100/50/10 PS kus 2,000 2 821.55 5 643.10 CS VLASTNI

N M PFB 1122193A Skruž výšky 1000 mm TBS-Q 1 100/100/10 PS kus 4.000 5 355.60 21 422.40 CS VLASTNI

N K 894412411 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro
Šachty skruží přechodových kus 2,000 1 357.20 2 714,40 ÚRS 2022*1,16

N M PFB 1121115A Kónus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS kus 2,000 3 471,68 6 943,36 CS VLASTNI

N K 8962111a Vytvoření spádiště z tvarovek UR 2 (T-Kus. koleno, 
přímé potrubí DN 200) kus 1,000 6 875.00 6 875,00 CS vlastní

N M 28617381x T-Kus kanalizace PP korugovaná DN 200/200 kus 1.000 2 487.50 2 487.50 CS VLASTNI

N M 2861733a koleno korugovaná DN 200x90° kus 1,000 867.50 867,50 CS VLASTNI

IM K 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včel ně 
rámů hmotnosti do 50 kg

kus 1,000 214,60 214.60 ÚRS 2022’1,16

N K 899620131 Obetonováni plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 i ooo 4 280,40 4 280,40 ÚRS 2022*1,16

N K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatíženi D400 F600 kus 2,000 1 473.20 2 946,40 ÚRS 2022*1,16

N M 55241003 poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 
160mm. D 400 bez odvětráni kus 2, OOO 6 832.40 13 664.80 ÚRS 2022’1,16

N K 895941302 Osazeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
kalištěm

kus 2,000 1 299,20 2 598,40 ÚRS 2022’1,16

N M 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus 2.000 453.56 907.12 ÚRS 2022*1.16

N K 895941312
Osazeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
horní 195 mm kus 2,000 721,52 1 443 04 ÚRS 2022*1,16

N M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 2.000 396.72 793.44 ÚRS 2022*1,16

N K 895941331 Osazeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
průběžná s výtokem kus 2,000 1 124.04 2 248.08 ÚRS 2022*1.16

N M 59224489 vpusť uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem 
150mm 450/450x50mm

kus 2.000 715,72 1 431.44 ÚRS 2022*1,16

N K 899204112
Osazeni mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatíženi D400. E600

kus 2,000 1 531,20 3 062,40 ÚRS 2022*1,16

N M 55242328 mřiž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám kus 2.000 8 734,80 17 469.60 ÚRS 2022*1,16

N K 935923213 Kalový koš vpusti obubnikového odvodněni dlouhý kus 2,000 2 853,60 3 062,40 ÚRS 2022*1,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 19 134,40

26 K 997221611
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 7.895 206,87 1 633.24 dle SOD

27 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

1 7,895 60,43 477,09 dle SOD

28 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

t 118,425 15.19 1 798,88 dle SOD

7 895’15 Přepočtené koeficiéniem množství 110.425

29 K 997013861
Poplatek za uloženi slavebníhc odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 7.895 198,69 1 568.66 dle SOD

30 K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 1 7 09 04

t 7,895 1 729.77 13 656,53 dle SOD

d 99 Přesun hmot 146 232,17

31 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace V olevřeněm výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 63,511 1 192.14 75 714,00 dle SOD

32 K 998276125

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m

t 63,511 1 110,33 70 518.17 dle SOD

d M Práce a dodávky M 2 719,47

D 23-M Montáže potrubí 2 719,47

N K 230170015
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 
200 do 350

m 46 240 58,81 2 719 47 ÚRS 2022*1.16

39.44*6.8 46 240

□ VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21381,64

D VRN3 Zařízeni staveniště 16 036.23
38 K "30001000 Zařízeni siavemslě % 3,000 5 345.41 16 036.23 dle SOD

D VRN6 Územní vlivy 5 345,41
39 K ,060001000 Územní vlivy | % 1.00(1 5 345.4 1 5 345,411dle SOD



Označení v situaci



Vd i r-Q waisÁs áudbjdoq :w\iiAiwN7rt<-i



Královéhradecký krajGEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KANIA a.s. ON Jičín a.s.

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:
6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 127 808,18 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 127 808,18 Kč bez DPH

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

2  Zdůvodnění změny:
Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky. Chyba projektu.
Doplnění chybějících magnetických kontaktů do zbývajících výplní otvorů (oken) na pavilonu A. Tyto kontakty je nutno osadit do výplní z důvodu 
propojení s MaR, která řídí i provoz klimatických jednotek - VZT.
Doplnění magnetů MaR k hliníkovým oknům.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 8 listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
Dle PD.

1.2   Popis nového řešení:
Doplnění magnetů MaR k hliníkovým oknům.

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST 046
Doplnění magnetů k oknům

Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii
Objekt: SO 01 Pavilon A
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 12.10.2022



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jičín Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA a.s. , Špálova 
80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 127 808,18

D HSV Práce a dodávky HSV 127 808,18

D 767 Konstrukce zámečnické 127 808,18
N Doplnění magnetů MaR k Al oknům ks 158,000 670,00 105 860,00 CS VLASTNÍ

N Osazení magnetů ks 158,000 125,00 19 750,00 CS VLASTNÍ

408 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce % 1 256,100 1,75 2 198,18 CS ÚRS 2020 02

SO 01 - PAVILON A

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

D.1.1-1 - Architektonicko-stavební řešení

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 1 z 1



Výřez ze situace - Pav.A



OZN. Schéma Popis

M
el

er
lá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY
Kováni

Požární 
odolnost

Počet 
(ks)

Po
dl

až
í

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

01

okno, jednokřídlé, otevíravo-sklopné, vnější - profily s přerušeným tepelným 
mostem, min. 3 komorový systém,

Materiál: hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem
Výplň: izolační 3-sklo, Ug=0,6 W/m2.K
Barva: RAL7016 matná, oboustranně

Celkový součinitel prostupu tepla Uw=1,2 W/m2.K

Hliník Vnější 780 2000 celoobvodové kování s 
vícepolohovou klikou, 
klika v 113 výšky křídla

Z

&

6 2. NP
„_

__
__

__
__

_
20

00
__

__
__

__
__

a

1

—

1

5 3. NP

\
\

\
/

/
/ 

£______

780

2 4. NP

Celkem: 13

02

okno, jednokřídlé, otevíravo-sklopné, vnější - profily s přerušeným tepelným 
mostem, min. 3 komorový systém,

Materiál: hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem
Výplň: izolační 3-sklo, Ug=0,6 W/m2.K
Barva: RAL7016 matná, oboustranně

Celkový součinitel prostupu tepla Uw=1,2 W/m2.K

Hliník Vnější 780 2000 celoobvodové kování s 
vícepolohovou klikou, 
klika v 1/3 výšky křídla

magnetický kontakt

4 1. NP

c

\
\

/
/

£______

780 1

Celkem: 4

SPECIFIKACE OKEN - VNĚJŠÍCH NOVOSTAVBA PAVILONU ”A” 

S0 01

ZAK. ČÍSLO 

15033

STRANA

2/11



OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY
Kování Požární 

odolnost
Počet 
(ks)

Po
dl

až
í

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

03

okno, jednokřídlé, otevíravo-sklopné, vnější - profily s přerušeným tepelným 
mostem, min. 3 komorový systém,

Materiál: hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem
Výplň: ornamentni izolační 3-sklo, Ug=0,6 W/m2.K
Barva: RAL7016 matná, oboustranně

Celkový součinitel prostupu tepla Uw=1,2 W/m2.K

Okno umístěno na WC, zvolit ornamentni sklo neprůhledné propouštějící 
světlo

Hliník Vnější 780 2000 celoobvodové kování s 
vícepolohovou klikou, 
klika v 1/3 výšky křidla

wet'crtcts

2 2. NP

c c c

— 1 3. NP

d

\
\ Celkem: 3

/

/ 
/

f

1 780 1

04

okno, dvoukřídlé, otevíravo-sklopné, vnější - profily s přerušeným tepelným 
mostem, min. 3 komorový systém

Materiál: hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem
Výplň: izolační 3-sklo, Ug=0,6 W/m2.K
Barva: RAL7016 matná, oboustranně

Celkový součinitel prostupu tepla Uw=1.2 W/m2.K

Hliník Vnější 1400 2000 celoobvodové kováni s 
vícepolohovou klikou, 
klika v 1/3 výšky křidla

2<-

23 2. NP

15 3. NP
11 4. NP

,__
 

20
00

 __
__

 , ■ lelkoM; 49

\/\ /
/

1 T
1 \ ' \

i / ' 
/

\
\

1400

SPECIFIKACE OKEN - VNĚJŠÍCH NOVOSTAVBA PAVILONU ”A" 

S0 01

ZAK. ČÍSLO

15033
STRANA

3/11



OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY
Kování

Požární 
odolnost

Počet 
(ks) Po

dl
až

í

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

05

okno, dvoukřídlé, otevíravo-sklopné, vnější - profily s přerušeným tepelným 
mostem, min. 3 komorový systém

Materiál: hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem
Výplň: izolační 3-sklo, Ug=0,6 W/m2.K
Barva: RAL7016 matná, oboustranně

Celkový součinitel prostupu tepla Uw=1,2 W/m2.K

Hliník Vnější 1400 2000 celoobvodové kování s 
vícepolohovou klikou, 
klika v 1/3 výšky křídla

19 2. NP
29 3. NP
25 4. NP

Celkem: 73

. 
20

00
 

.

\
\

í ;

IV
V\

X

/ 
/ 

/

\l \
----------- y-

! \ \ 
\

140C L

06

okno, dvoukřídlé, otevíravo-sklopné, vnější - profily s přerušeným tepelným 
mostem, min. 3 komorový systém

Materiál: hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem
Výplň: izolační 3-sklo, Ug=0,6 W/m2.K
Barva: RAL7016 matná, oboustranně

Celkový součinitel prostupu tepla Uw=1,2 W/m2.K

Hliník Vnější 1400 2000 celoobvodové kováni s 
vícepolohovou klikou, 
klika v 1/3 výšky křídla

magnetický kontakt

9 1. NP

c

Celkem: 9

■;—p-----
\/\
/X

J___ /I

/ 

/

i*

ř / \ 
/

\

\ 

—

V L

1400 i

SPECIFIKACE OKEN - VNĚJŠÍCH NOVOSTAVBA PAVILONU ”A" 

S0 01

ZAK. ČÍSLO

15033
STRANA

4/11



OZN. Schéma Popis s :e Fu
nk

ce ROZMĚRY
Kováni

Požární 
odolnost

Počet 
(ks)

Po
dl

až
í

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

09

okno, dvoukřídlé, otevíravo-sklopné, vnější - profily s přerušeným tepelným 
mostem, min. 3 komorový systém

Materiál: hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem
Výplň: izolační bezpečnostní 3-sklo, Ug=0,6 W/m2.K
Barva: RAL7016 matná, oboustranně

Celkový součinitel prostupu tepla Uw=1,2 W/m2.K

Hliník Vnější 1400 2570 celoobvodové kování s 
oboustrannou 
uzamykatelnou klikou s 
vložkovým zámkem třídy 
bezpečnosti RC3

klika v 1/3 výšky křídla

2 4. NP

o

।

Calks m: 2

\

\

\

__________ \

)
/

__ /
/

/

/

/

/

/

\

\

\

\

, 1400 1

t

SPECIFIKACE OKEN - VNĚJŠÍCH NOVOSTAVBA PAVILONU ”A' 

SO 01

ZAK. ČÍSLO

15033

STRANA

6/11



Magnetický kontakt zápustný MAS 333

pro nízká až střední rizika

Popis

Zápustný  magnetický  kontakt  MAS  333  je  určen  pro  použití

v zabezpečovacích poplachových  systémech ZPS jako detektor  otevření  (dveří,  oken

apod.). K vyhlášení poplachu dojde při změně vzájemné polohy vlastního magnetického

kontaktu a ovládacího magnetu. Tento typ je určen pro zápustnou montáž. Poplach v

ochranné smyčce je vyvolán při přerušení přívodního kabelu. Magnetický kontakt lze

použít tam, kde splňuje požadavky na ZPS. 

Splňuje požadavky pro stupeň zabezpečení 2 - nízké až střední riziko normy

ČSN EN 50 131-1.

Je  klasifikován pro třídu III – prostředí venkovní chráněné.
NBÚ – DůVĚRNÉ.

Návod na montáž

1) Při montáži magnetického kontaktu se doporučuje dodržovat “Pravidla navrhování a

montáž ZPS” - AGA.

2) Magnetický kontakt a magnet musí být montován zápustným způsobem do otvoru

φ6mm (kontakt  má  φ6x20mm,  magnet  NdFeB - neodym – N35  φ6mm x 22mm),

vhodné je zajistit obě části vhodným tmelem či lepidlem podle materiálu, do kterého

jsou zapuštěny.

3) Pracovní vzdálenost mezi kontaktem a magnetem je v sepnutém stavu  v rozmezí 0

až 22mm (tolerance - 2 mm), záleží na vzájemné poloze a směru pohybu magnetu při

otevření (axiálně, či radiálně) - viz obrázek.

4) Kontakt ani magnet nesmí být zabudovány samostatně do feromagnetických 
materiálů. Je nutno použít Vložky MAS6 a vrtat otvor   φφφφ         14 mm. Nutno objednat 
samostatně. Přesto mohou být ovlivněny vlastnosti je-li v blízkosti feromagnetický 

materiál, zejména vzdálenosti sepnutí a rozepnutí - nutno vyzkoušet správnou funkci 

např. multimetrem.

5) Vyvarovat  se mechanickému namáhání,  zejména rázy,  během montáže i provozu,

může poškodit jazýčkový kontakt (skleněný zátav). 

6) Montáž musí být prováděna při teplotách nad +5 oC. Přívodní kabel musí tvořit pevně

uložené vedení, nesmí být mechanicky namáhán v prostředí s teplotami pod +5 nebo

nad +45oC.

7) Na očištění nesmí být použita organická rozpouštědla !

8)  Magnetický  kontakt  nesmí  být  opravován,  je-li  vadný  nebo  poškozen,  jedině

vyměnit. 

Záruka
Výrobce  ručí  za  jakost  výrobku  po  dobu  24  měsíců  ode  dne  uvedení  do

provozu, nejdéle však 36 měsíců ode dne dodání. Záruka se nevztahuje na poškození

neodbornou montáží, nesplněním výše uvedených podmínek, poškozením třetí osobou.

Skladování  pouze v prostoru suchém, bez chemických vlivů,  rel. vlhkost do

80%, při teplotách -5 až +40 oC, v původním obalu !

Technické parametry

Rozsah pracovních teplot -40 ....+70 oC

Rel. vlhkost max 95% /40 oC

Atm. tlak 66 - 106 kPa

Krytí IP 65

Rozměry (vnější) φ6 x 20mm, magnet φ6 x 22mm

Hmotnost 30g vč. kabelu 3 m

Spínané napětí/proud/výkon max. 50V/ max. 250mA/ max. 3W 

(ochrana i poplach)

Počet sepnutí (15V, 20mA) 2.109 

Odpor - stav sepnuto/rozepnuto max. 2 ohm / min. 109 ohm 

Izolační odpor mezi ochrannou a poplachovou smyčkou min 109 ohm

Délka přívodu - standardně 3 m  (na objednání jakákoli – dodání cca 1měsíc)

Pracovní diagram a zapojení

   Výrobce : ASITA s.r.o., Česká republika



Rozsah pracovních teplot 
Rel. vlhkost 
Atm. tlak 
Kryti 
Rozměry (vnější) 
Hmotnost 
Spínané napětí/proud/výkon 
(ochrana i poplach) 
Počet sepnutí (15V, 20mA) 
Odpor - stav sepnuto rozepnuto
Izolační odpor mezi ochrannou a poplachovou smyčkou 
Délka přívodu - standardně 3 m

Technické parametry
-40 ....+70 °C

max 95% /40 °C
66- 106 kPa 
IP 65

18 x 33mm, magnet NdFeB N35 <|)6 x 22mm 
38g vč. kabelu 3 m
max. 50V/ max. 250mA/ max. 3W

9

2.10
9

max. 2 ohm / min. 10 ohm
9

min 10 ohm

Pracovní diagram a zapojeni

ochranná smyčka-Sn

poplachová smyčka-Cu

kabel

Výrobce : ASITA® s.r.o., Česká republika



Doručováno elektronicky

Vyjádření autorského dozoru ke změnovému listu č. 46

Dobrý den,

Viz níže posíláme vyjádření ke změnovému listu č. 46.

Zhotovitel stavby Geosan Group a.s., na základě zadávací projektové dokumentace zahájil práce
instalaci oken, které mají být osazeny magnetickými kontakty pro systém MaR.
Na základě zjištění nebyly v rámci zadávací dokumentace u některých oken tyto magnety
vykázány.
Tento změnový list řeší jejich doplnění a montáž.
Tyto položky a práce nebyly součástí zadávací dokumentace.

Po prostudování rozpočtu tohoto změnového listu konstatujeme, že položky a práce odpovídají
položkám rozpočtu a stavba podle nich může být provedeny.

Vliv na termín:  bez vlivu
Vliv na kvalitu:  bez vlivu
Vliv na finance: vícepráce

AD Kania a.s. po prostudování předložených podkladů souhlasí s předloženým změnovým listem
č. 46.

S pozdravem

……………………………………………
Za autorský dozor stavby:

Ing. Ondřej Fabián

Kania a.s.

Váš dopis značky / Ze dne

Naše značka:  ZL 46-221128

Číslo zakázky: 15033

Vyřizuje/ Tel.: Ing. Ondřej Fabián,            

Datum:  28.11.2022

Geosan Group a.s.

U Nemocnice 430
280 02 Kolín III

IČO: 281 69 522



Královéhradecký krajGEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KANIA, a.s. ON Jičín a.s.

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:
6  Schválil:

4 týdny

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -372 387,44 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 1 896 336,50 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 1 523 949,06 Kč bez DPH

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

2  Zdůvodnění změny:
Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.
Z důvodu přechodu el rozvodů ČEZ na 35kva byl řešen rozdíl mezi původně požadovaným suchým trafem a olejovým trafem, kdy podklady poskytlo 
CIRI na základě zpracovaného porovnání pro výhled KHK, dále je požadavek na navýšení kapacity z 1000 na 1600, z důvodu navyšování kapacit 
přístrojů potřebných pro případy COVID:
Ztráty:
Suché transformátory mají větší ztráty. Při 50% výkonu má olejový transformátor (ekodesign II) nižší ztráty o 1 057 W, tj. 9 266 kWh ročně, tj. úspora 
cca 18 000 Kč ročně u jednoho transformátoru.
Životnost:
Olejové transformátory dosahují běžně životnosti 50ti a více let. Často jsou však vyměněny za modernější – nikoli z důvodu životnosti, ale z důvodu 
nižších ztrát u technologicky pokročilejšího výrobku.
Suché transformátory se používají teprve 20-30 let, proto nelze porovnávat. Vzhledem k tomu, že izolace uvnitř transformátoru je více tepelně 
namáhána, nepředpokládá se, že dosáhnou životnosti olejových. Navíc, protože jádro a vinutí je zalito v pryskyřici, nejdou opravovat.
Údržba:
Suché transformátory vyžadují cenově stejnou údržbu jako transformátory olejové. Největší zkušenosti s údržbou májí ČEZ Energetické služby, které 
se starají o největší počet transformátorů v ČR.  Suchý transformátor má opodstatnění pouze při přísných ekologických (např. transformátor u zdroje 
pitné vody) nebo požárních (např. transformátor v tovární hale) požadavcích.“
Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.
Jde o navýšení kapacity transformátoru z 1000 Kva na 1600Kva.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
dle SOD

1.2   Popis nového řešení:
Záměna suchého trafa za olejový, včetně navýšení kapacity z 1000/10kva za 1600/10kva

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST 047Změna transformátoru
Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii
Objekt: D.2-IO 12 - NÁHRADNÍ NAPÁJENÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ 
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 31.10.2022



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA a.s. , Špálova 
80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 523 949,06

D D1 Elektroinstalace, materiál vč. montáže 1 523 949,06

D D2 ENERGOCENTRUM 1 523 949,06
21 K Pol541 Transformátor TR 1000 Kva ks 1,000 -372 387,44 -372 387,44 CS VLASTNÍ

P

 Poznámka k položce:
Transformátor TR 1000 kVA, DTTHZ1N-10/0,4kV, vč. TS01 a výbavy kobky /tj. tlumící podložky-silenbloky, dřevěná zábrana, prapoprce k TR 
na NN straně/,  dle  D.2-IO 07.1-02, , D.2-IO 07.1-01 (Trojfázový transformátor suchý standard SGB  1000 kVA, VN: 10 (+-2x2,5%) kV, NN: 
0,4kV, uk: 6%, skupina spojení: Dyn 1, Po: 1550 W, Pk: 9000 W, 52 dB, Rozměry: max.šíře 980 mm, max.délka 1800 mm, max.výška 2000 
mm, Váha: 3100 kg, Krytí: IP 00, Dodávka vč. modulu tepelné ochrany, ochranné relé TS 01

N K Olejový transformátor 1600 kVA; 10/0,4 kV; vinutí Al; Ecodesign 2 (dodávka a montáž vč. tlumiče vibrací a 
olejové vany) ks 1,000 1 896 336,50 1 896 336,50 CS VLASTNÍ

D.2-IO 07.1B - Elektroinstalace

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.2-IO 07.1 - ÚPRAVA ENERGOBLOKU

Strana 1 z 1



Nová Olejový transformátor 1600 kVA; 10/0,4 kV; vinutí AI;
Ecodesign 2 ks

0
svorniKova ona na nn-srrane

...Tyj?............................................. OTC1600310
Výkon ...fcjffi... 1 600
Vyšší napětí V 10 000
Odbočky u vyššího napětí % ±2x2,5
Nižší napětí V 400
Izolační hladiny (Um/AC/BIL) 12/28/75; 1,1/3/-
Frekvence

..
Hz 50

Skupina zapojení ......................... Pyni
Chlazení ONAN
Napěli nakrátko % 6
Ztráty naprázdno W 1 080
Ztráty nakrátko při 75 °C w 12 520
Akustický tlak dB
Rozměry:

Délka cca. mm 1 900
Šířka cca. mm 1 200
Výška cca. mm 2 200

Kolečka stred-střed mm 820
Hmotnost cca. kg 4 300
Z toho hmotnost oleje .....kg... 900

1

Tolerance ztrát dle EU č. 54B/2014
___ i__________________________



Situace TS - umístění Transformátoru 1600 kVA





048NZZMĚNOVÝ LIST
Úprava záporového pažení vyvolaná postupem výstavby

Stavba: Náhradní zdroj elektrické energie - nemocnice Jičín
Objekt: SO.03.01 - STAVEBNÍ ČÁST
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 31.10.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 8 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
Záporové pažení dle ZL 026NZ.

1.2 Popis nového řešeni:
Úprava záporového pažení dle doplněné dílenské dokumentace.

2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________________
Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.
Jedná se o změny v záporovém pažení, které jsou vyvolané přeložkou kanalizace uvedenou v ZL 45 a navazujícími inženýskými sítěmi v trase 
kolektoru.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: jxl ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -23 160,95 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 2 008 659,17 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 1985 498,22 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Iťť LÚkAlŠ' OřťA 1UG PETT mvpižiiA p.

GI-oSAN CRpUP a.s. SP + ERV + RSTAV 5P + ERV + RSTAV KA/: INR.OK, s.r.o. ON Jičín a.s. Královehradecky kraj



SOUPIS PRACÍ
Slavba

ON Jičín - Náhradní zdroj elektrické energie • nemocnice Jičín 

Objekt:

SO.03,01 - STAVEBNÍ práce
Soupis

Místo: Jičín

Zadavatel KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Uchazeč: GEOSAN GROUP a s.

Datum

Projektani:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK| Cena celkem [CZK| Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 985 496 22

n HSV Práce a dodávky HSV 1 915 839,82

D 1 Zemni práce 1631 720,18

N K 151711111 lOuazení zápor ocelových dl do 8 m m 29,000 2 157,60 62 570.40 CS ÚRS 2022 02 ‘ 1,16

w úprava mikrozápor 222-229 0'8m 30 CCC
úprava mikrozápor 295-299 2'6m 12.000
ÚDMvfl mikrozápor Z111-2113 T6m 6 CCC
úprava mikrozápor Z2O-Z37 -12*11m -1.000
úpravo mikrozápo' oře PIO -24 m -24.000

W Součet 29.000
N M 13010974 local profilová laKOSt S235JR (11 375) průlez HEB 140 1 1 1 026 73 544.00 75 468 26 CS ÚRS 2022 02'1,16

W (0'6]'33 7/1 CCC-1 05 1.274
<2’fl)*33.7/1000’1.05 0.425
(1’6)*33,7/1000'1.05 0.212
úprai>a mikrozápor Z2Q-Z37 -12*11m*33.7H<Mďl ,05 -0,035
úprava mikrozápor plod PIO -24 m*33.7/1000* 1.05 -0 849

w Scučet 1.026

11 K 225311114 Vriy maleprolilcvé jádrové □ přes 93 do 156 mm úklon do 45" w C ei 25 m hornina III a IV m 30.000 3 538.00 106140 00 CSÚRS 2022 02 ’ 1,16

W mikrúpúoly plíd P O 30 m 30 CCC

15 K 283111113 Zřízeni hubkových mkropilol svislých čásl hladká D115 mm m 30,000 1 670,40 50 112 00 CS UHS 2022 02 “ 1,1b

w

N M

mikrepiloty před PIO 30 rr 30 CCC
hrubka ocelová bazefivá konstrtrukčnl EN 10210 průměr 1D8/16 1 1143 93 913,60 107 385.51 'vlastní

VV mikroptlnly před PIO i3C‘3B 3/'OCC‘1 05 1 143

13 K 281602111 Injektování povrchové nízkotlaké 3 dvojitým oblurátorem mikropilot a kotev Hekem do 0,6 MPa hod 3,145 2 760,80 8 683.16 CS ÚRS 2022 02 * 1 16

W_____________________(30-6 5]JeO__________________________________________ 3 145
14 M 58916050 llnjektážnl směs m3 0,380 7 656,00 2 908 04 CS ÚRS 2022 02 * 1,16

W C 0035'0 0035*3.14'(24"C.5) 0.3B0

N M 58932900 beton třída C 20/25 X0 XC2 kamenivo 0/8 m3 3,146 3 990.4C 12 554.13 CS ÚRS 2022 02 * 1,16

w ae-a.u-c.js-o,25/4-1 os
12*3.14'0.25'0,25/5*1.05
6*3.14'0.25'0.25(6*1.05
úprava mikrozápor pln PIO (-4*2 0)’3 14*0 25'0 25/4*5*2 0'3 14'0 17'0.17/4

W Součoi

2.20B 
0,736 
0.368

-0.166
3 146

N K 151712111 Pfevázka ocelová zdvojená pro kotveni záporového paženi m 48 650 12 200,00 593 530,00!CS ÚRS 2022 02

VV úpra ua mikrozápor Z22-Z29 2'3,4m 6.80C
úprava mikrozápor Z95-Z99 2'2'1 m 4,000
úprava mikrozápor Z1 11 -2113 2’4'1 m*2'1‘1,5m 11000
úprava mikrozápor Z2O-Z37 6.5+6.S+7.35+6.5 26 850

W Scučfll 4S 650

N K 151712121 Odstraněni ocelové přovázky zdvojené pro kotveni záporového paženi m 48.650 3 004.40 146 164.06 CS URS 2022 02 * 1,16
w 40 65 40 050
w Součet 40.650

N I 151721112 |zřízenl pažení do ocelových zápor hi výkopu do 10 m s jeho následným oostranénim m2 38 95L 1 728.40 67 321 ’8 CS ÚRS 2022 02 * 1,16

W úprava mikrezápor 222-229 7,3 7,300
úprava mikrozápor Z9S-299 6.4 6.400
úprava mikrozápor Z111-2113 <3.4 0 400
úprava mikrozápor 220-237 odpočal |1,77+3)'3.S -16.700
úprava mikrozápor Z20-Z 37 přípočet (19.82*0 61 +1,72)*O,9 17.25G
úprava mikrozápor Z20-Z37 177'4.4*2'3.5 18.30C
úprava mikrozápor Z20-Z37 1.77'4.4+2'3.6 19.300

W Součal 38,950
N K '153111111 [Pllíné řezáni ocelových štélovníc na skládce kus 9.000 180 96 1 628.64 CS ÚRS 2022 02 ’ 1,16

upálení ponechaných zápor
W 6*2*1 9 000
W Snu čni OCCC

N K 153891112 Osazeni ocelové roznáSeci konstrukce hmotnosii přes 40 do 200 kg kg ’846.522 73.54 1 35 800.61 CS URS 2022 02'1.16

W úprava mikrozápor Z22-229 2 fi‘33 7 97.730
úprava mikrozápor Z11 '-113 2'4,1*33.7 276.340
úprava mikrozápor Z20-Z37 odpočal HEB 200 -674 0 0 0
úprava mikrozápor Z20-Z38 p/ípočol U 200 2 146,452

w SoLČot 1 046.522

N M 13010974 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HE8 14C t -0,315 73 544.00 -23 160 95 CS ÚRS 2022 02 ’ 1.16

W 2 9'33.7/1000'1.05 0,103
2*4,1’33,7/1000* 1.05 0 290
úprava mikrozápor Z20-Z37 rozpňry dflocédi (5.9*3'4,7)'33.7/10(10 '1,05 -0,708

w SoučjíI -0.315

N M 13010826 ocel profilová jakost S235JR (11 375) prů/ez U 200 l 2,254 70 876.00 159 738.53 CS ÚRS 2022 02 * 1.16

úprava rwkwápor Z20-Z37 rozpéry £llpočcl |5 S*3'4.7)'2'2'2S,3l10C0 '1.05 2 254
w Součal 2.254

N K 153891121 Rozebrání ocelové roznááeni konstrukce do 200 kg kg 1 846,522 67,63 124 876.59 CS ÚRS 2022 02 ’ 1,16

W 2,9'33 7 97 730
2*4,1’337 276.340
úpravamik rozá porZ20-Z37odpočclHEB 200 -674.000
úprava mikrozápor Z20-Z38 připočet U 200 2 146.452

W Součot 1 046.522

n 2 Zakládání 277 244 64

N K 224511114 Vrty maioprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 45' hl 0 až 25 m hornina III a IV m 53,000 4 698.00 248 994 .00 CS ÚRS 2022 02 ’ 1,16

W úprava miktazápot 222-229 6'6m 30,CCC
úprava mikrozápor Z95-Z99 2‘6m 12,000
úprava mikrozápor Z111-Zi 13 1'6m 6.000
úprava mkrezápor Z20-Z37 -12* lim -1,000

W Součet 53.000
N K j227111115 Odpaženi malopraíilovýcn vrtů prúmčiru přes 195 CO 245 mm m 54 000 523.16 28 250 64 CS ÚRS 2022 02 ' 1.16

W 30*12*6 54 CCC
w Scučol 54.000

□ 998 Přesur hrnci 6 875.00

| 57 K
998011001

Přesun hmat pra budovy občanské výstavby, bydleni, výřébu a služby s nesnou svislou konstrukci zděnou 
« cihel. Ivárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenosi do 100 m pro budovy výšky do 6 m

■ 21 762 315.98 6 875,00 dle SOD

Strana 1 z 2


	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 034 Změna kabelu strukturované kabeláže final_podpis.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 035NZ Záměna druhu silových kabelů.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 036NZ Oprava stávajících světel - přívodní kabeláž.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 037NZ Dopřesnění množství odtěžené nebezpečné zeminy ze ZL 28NZ dle skutečnosti.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 038 Renovace sochy final.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 039NZ Doplnění chybějících prací zjištěných při realizaci.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 040 Doplnění přesunů hmot final.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 041 Odpočet nerealizovaných tras elektro final.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 042 Záměna konstrukce schodiště monolit za prefa final.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 043NZ Dopočet množství vytěžené zeminy v kolektoru, včetně záměny zásypového mat.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 044 Dopřesnění množství vytěžené zeminy v kolektoru final.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 045NZ Přeložka kanalizace v místě kolize s kolektorem.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 046 Doplnění magnetů oken final.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 047 změna transformátoru final.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 048NZ Úprava záporového pažení vyvolaná postupem výstavby.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 049 Kácení a náhradní výsadba final.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 050NZ Přívod silových kabelů do objektu Márnice.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 051NZ Sjednocení vnitřních povrchů.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 052 Záměna oken spojovacího krčku final1.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 053_Komunikace final.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 054NZ Dopočet VRN k ZL 24, 26, 27, 28 a 29.pdf
	I:\KU-data\INV-investice\INV-ING JKutik\008-ONJc-Pavilon A-dodatek\003 - dodatek č 6\ZL komplet PDF s podpisem\ZL 055NZ Doplnění přesunů hmot.pdf

		2022-12-09T07:28:33+0100
	Ing. Rostislav Klusák


		2022-12-09T09:21:28+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:46:37+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:37:45+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:33:47+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-09T08:47:17+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:45:09+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:42:55+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:34:38+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-09T08:51:16+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:44:09+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:38:17+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:35:11+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-09T08:47:44+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:47:07+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:42:20+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:35:55+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-09T08:48:21+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:45:45+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:41:49+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:36:40+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-09T08:48:48+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:41:46+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:41:19+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-09T08:51:45+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:47:44+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:36:45+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:37:22+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-09T08:49:18+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:42:28+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:40:54+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:38:35+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-09T08:49:46+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:40:58+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:40:11+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:39:07+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-09T06:49:44+0100
	Ing. Josef Kubíček


		2022-12-09T08:50:13+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:43:38+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:39:27+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:39:40+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-09T08:50:43+0100
	Vlasta Končelová


		2022-12-09T11:43:05+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2022-12-10T17:38:47+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2022-12-13T15:40:37+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2022-12-29T14:04:49+0100
	Vlasta Končelová


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000


		2023-01-05T08:26:43+0000




